
 

 

UCHWAŁA NR XV/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. 

poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 8 z dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693 i 1722, 

2073, 2244, z 2019 r. poz. 534) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabela w § 2 uchwały nr XVI/57/11 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 229, poz. 3938 ze zm.1)) otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp.  Dane inkasenta (nazwisko i imię)  Teren inkasowania 

podatków (miejscowość 

− sołectwo) 

Stawka procentowa 

prowizji od 

zainkasowanych kwot 

należnej dla inkasentów 

1 Kowalski Marian  Baranowice  10,00 

2 Świtała Krystian  Bartniki  10,00 

3 Przybył Maria  Borzynowo  10,00 

4 Przewoźna Anna  Brzezina Sułowska  10,00 

5 Sadowski Piotr   Czatkowice  10,00 

6 Dul Ewelina  Duchowo  10,00 

7 Stankiewicz Beata  Dunkowa  10,00 

8 Boliński Piotr  Gądkowice  10,00 

9 Kątnik Andrzej  Godnowa  10,00 

10 Beń Józef  Gogołowice  10,00 

11 Swat Jan  Gołkowo  10,00 

12 Owsianik Henryk  Grabownica  10,00 

13 Tarnowski Mateusz  Grabówka  10,00 

14 Patyniak Wiesława  Gruszeczka  10,00 

15 Olszczyński Mirosław  Henrykowice  10,00 

16 Michalak Teresa  Kaszowo  10,00 

                                                      
1) zmiany tekstu wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 4433, z 2014 r. poz. 2254, 

z 2015 r. poz. 3221, 4900, z 2016 r. poz. 2753, 4656, z 2017 r. poz. 602 i z 2018 r. poz. 1053 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3017



17 Sierpowski Jan  Kolęda  10,00 

18 Pawlak Stanisław  Latkowa  10,00 

19 Kidoń Kamila  Łąki  10,00 

20 Dobroszczyk Krzysztof  Miłochowice  10,00 

21 Ratajek Irena  Miłosławice  10,00 

22 Drapiewski Jarosław  Młodzianów  10,00 

23 Kruszelnicki Przemysław  Niesułowice  10,00 

24 Leszczyszyn Mateusz  Nowy Zamek  10,00 

25 Niedbała Anna  Olsza  10,00 

26 Leszczyszyn Andrzej  Ostrowąsy  10,00 

27 Kanas Zdzisław  Piękocin  10,00 

28 Kauch Jadwiga  Piotrkosice  10,00 

29 Przewoźny Zdzisław  Poradów  10,00 

30 Jaworska Anna  Postolin  10,00 

31 Polańska Karolina  Potasznia  10,00 

32 Gągała Marta  Pracze  10,00 

33 Patalas Krystyna  Ruda Milicka  10,00 

34 Szocik Stanisław  Ruda Sułowska  10,00 

35 Narusz Marek  Sławoszowice  10,00 

36 Janczura Jadwiga  Słączno  10,00 

37 Solatycka Zofia  Stawiec  10,00 

38 Styś Ryszard  Sulimierz  10,00 

39 Góral Mariola  Sułów  10,00 

40 Firek Krzysztof  Świętoszyn  10,00 

41 Karbowiak Przemysław  Tworzymirki  10,00 

42 Iwanicki Waldemar  Tworzymirki Górne  10,00 

43 Bagiński Ryszard  Wałkowa  10,00 

44 Kozłowska Gabriela  Węgrzynów  10,00 

45 Nogaj Krystyna  Wielgie Milickie  10,00 

46 Matuszczak Violetta  Wilkowo  10,00 

47 Kromarek Paulina  Wodników Górny  10,00 

48 Peć Szczepan  Wrocławice  10,00 

49 Kowalczyk Wiesław  Wróbliniec  10,00 

50 Dyrcz Monika  Wszewilki  10,00 

51 Wołos Joanna  Wziąchowo Małe  10,00 

52 Tokarz Monika  Wziąchowo Wielkie  10,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

E. Bienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3017


		2019-05-06T11:52:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




